
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
PRIMAR 
 
                                                  DISPOZIŢIA NR. 81 
                  privind constituirea comisiei comunale Ciocani pentru pregătirea,                   
                                         organizarea  şi efectuarea lucrărilor 
                                   Recensământului General Agricol - 2020  
 
 
                Primarul comunei Ciocani, judeţul Vaslui; 
               Având în vedere necesitatea constituirii comisiei comunale pentru pregătirea , 
organizarea şi efectuarea lucrărilor Recensământului General Agricol  runda 2020; 
               În conformitate cu prevederile art. 9 alin 2 din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr. 22/2020 privind  recensământul general agricol din România runda 
2020; 
               În temeiul prevederilor art. 155 alin 2 lit. b  şi art. 196 alin 1 lit. b din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ; 
 
                                                              DISPUN  
 
                Art. 1 Se constituie comisia comunală Ciocani pentru pregătirea , organizarea  
şi efectuarea lucrărilor Recensământului General Agricol –runda 2020, în comuna 
Ciocani, în următoarea componenţă: 
 

Nr. 
crt. 

Funcţia deţinută în cadrul 
comisiei  

Nume, prenume Funcţia publică în 
administraţia publică 
locală 

1. Preşedinte CĂLIN GHEORGHE primarul comunei 
Ciocani 

2. Secretar  ABAZA IOSEFINA Secretar general 
3. Membru MERLAN ADRIAN consilier agent agricol
4. Membru TURCU EMIL consilier inginer 

cadastru  
5. 
 

Membru  
 

HUMINIC CIPRIAN-
SORIN 

consilier responsabil cu 
urbanismul 

                 Art. 2 Comisia constituită conform art. 1 va îndeplini atribuţiile prevăzute în 
Anexa nr. 9 din Ordonanța de Urgență  a Guvernului nr. 22/2020 privind recensământul 
general agricol din România runda 2020; 
 
                                                                                                               26.02.2020 
 
 
                      Primar,                                                                  Contrasemnează, 
              Călin Gheorghe                                                secretar general, Abaza Iosefina 
          



 


